

Sammenligning af de væsentlige ændringer i nuværende og nye foreslået retningslinjer for puljen på Kulturområdet.

Generelt har der været fokus på at forenkle teksten og formuleringerne så det bliver nemmere for ansøgerne at navigere i.

Nuværende	Revideret	Begrundelse
A. Der er to sæt retningslinjer for puljen på kulturområdet	A. Et sæt retningslinjer og vi skelner ikke længere mellem aktivitets- og driftstilskud	For at forenkle for ansøgerne
B. Der er både løbende og en årlig ansøgningsfrist	B. Der indføres 2 årlige ansøgningsfrister	For at sikre ensartede rammer for ansøgerne og for at skabe større overblik i behandlingen af ansøgningerne
C. Tilskud til løn/honorar	C. Yderligere specifikation af, hvornår der ydes tilskud til løn/honorar	Omformuleret for at præcisere
D. Egenfinansiering	D. Tydeligere præcisering af egenfinansiering og faldende eller ingen tilskud.	Omformuleret for at præcisere
E. Afsnittet "Puljens fokusområder og generelle prioriteringer"	E. Afsnittet er slettet og omformuleret i første afsnit under "Puljens formål".	For at forenkle
F. Behandling af ansøgning	F. Ansøgninger med mangelfulde dokumenter kan forvente længere sagsbehandlingstid.	Omformuleret for at forenkle og præcisere
G. Hvis du får et overskud på din aktivitet på 10% eller derunder af det bevilgede tilskud skal du kontakte Kulturafdelingen og fremlægge en plan for, hvorledes du planlægger at bruge overskuddet. Hvis Kulturafdelingen vurderer at din plan for overskuddet er i overensstemmelse med retningslinjerne for Puljen til kulturelle formål, kan du benytte overskuddet til dette. Hvis Kulturafdelingen vurderer, at din plan ikke er i overensstemmelse med	G. Hvis ikke de tildelte midler benyttes fuldt ud, skal de returneres til Slagelse Kommunen. Alternativt kan der fremlægges en plan for, hvorledes midlerne skal bruges. Administrationen tager herefter stilling til planen.	Omformuleret for at forenkle

retningslinjerne, vil du blive pålagt at betale overskuddet tilbage.

Hvis dit overskud på din aktivitet overstiger 10% af det bevilgede tilskud vil du blive pålagt at betale hele overskuddet tilbage.